
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

1,830,668.583,233,474.490.003,233,474.49INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 3,233,474.490.003,233,474.49 1,830,668.58IMPUESTOS MUNICIPALES

877,500.000.00877,500.00 766,165.73Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
3,500.000.00 1,122.18Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 3,500.00

0.000.00 1,122.180.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.11.00 Fabricación de cacao, chocolate y artículos de confitería
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua

500.000.00 0.00500.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).

514,100.000.00 396,129.24Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 514,100.00

19,400.000.00 3,941.0419,400.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)

17,000.000.00 1,004.7317,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
53,000.000.00 63,238.8553,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
90,000.000.00 0.0090,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
5,000.000.00 15,175.685,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
1,600.000.00 691.521,600.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

100,000.000.00 14,361.70100,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
5,000.000.00 1,276.685,000.0011.7.1.02.13.01 PULPERIAS CATEGORIA A
3,000.000.00 3,513.453,000.0011.7.1.02.13.02 PULPERIAS CATEGORIA B
2,500.000.00 2,084.482,500.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
1,000.000.00 201.261,000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
1,000.000.00 134.401,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería

140,000.000.00 223,884.02140,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
50,000.000.00 42,697.2350,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
5,000.000.00 8,580.885,000.0011.7.1.02.26.00 Venta de Neumáticos, cámaras de aire
7,600.000.00 5,162.927,600.0011.7.1.02.30.00 Billares
3,000.000.00 7,720.203,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores

10,000.000.00 2,460.2010,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
287,900.000.00 319,697.95Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 287,900.00

46,100.000.00 184,612.0146,100.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
800.000.00 252.00800.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
800.000.00 55.37800.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras

20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.08.00 Agencias de viaje

20,000.000.00 12,922.8720,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/01/2019Fecha del:

EJERCICIO: 2019

10:19 a.m.
16/07/2019Emisión:

Hora:

USUARIO: KEVIN.BAUTISTA

Pagina: 1 de 6

SINUAPA, OCOTEPEQUE

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
30/06/2019

1 de 616/07/2019 10:19:42 a.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.

500.000.00 376.20500.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
1,000.000.00 618.381,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

200.000.00 578.61200.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
600.000.00 614.40600.0011.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video

100,000.000.00 98,569.20100,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
3,500.000.00 2,241.503,500.0011.7.1.03.26.00 Hoteles

30,000.000.00 11,628.2930,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
7,000.000.00 6,233.367,000.0011.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios

400.000.00 995.76400.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes

3,600.000.00 32,421.49Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 3,600.00

100.000.00 0.00100.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
2,500.000.00 26,746.942,500.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
1,000.000.00 5,674.551,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

4,600.000.00 2,320.87Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 4,600.00

100.000.00 0.00100.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

3,500.000.00 34.803,500.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

1,000.000.00 2,286.071,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

63,800.000.00 14,474.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 63,800.00

800.000.00 0.00800.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
55,000.000.00 0.0055,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
8,000.000.00 14,474.008,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

1,080,000.000.001,080,000.00 416,524.14Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
260,000.000.00 129,869.83Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 260,000.00

260,000.000.00 129,869.83260,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
260,000.000.00 92,167.25Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 260,000.00

260,000.000.00 92,167.25260,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
10,000.000.00 119,775.82Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 10,000.00

5,000.000.00 82,463.105,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos
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5,000.000.00 37,312.725,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

10,000.000.00 12,159.46Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 10,000.00

5,000.000.00 1,410.215,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

5,000.000.00 10,749.255,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

540,000.000.00 62,551.78Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 540,000.00

270,000.000.00 24,292.63270,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
270,000.000.00 38,259.15270,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
46,500.000.0046,500.00 54,411.82Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
35,000.000.00 42,843.25Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 35,000.00

35,000.000.00 42,843.2535,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
9,000.000.00 6,751.57Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 9,000.00

9,000.000.00 6,751.579,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

1,500.000.00 532.22Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 1,500.00

1,500.000.00 532.221,500.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
1,000.000.00 4,284.78Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 1,000.00

1,000.000.00 4,284.781,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
30,000.000.0030,000.00 9,275.88Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
30,000.000.00 9,275.88Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 30,000.00

30,000.000.00 9,275.8830,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
1,199,474.490.001,199,474.49 584,291.01Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00

906,000.000.00 584,291.01Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 906,000.00

6,000.000.00 0.006,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
900,000.000.00 584,291.01900,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

293,474.490.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 293,474.49

293,474.490.00 0.00293,474.4911.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

775,932.981,618,064.2762,964.271,555,100.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 1,598,064.2742,964.271,555,100.00 755,932.98NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

1,598,064.2742,964.271,555,100.00 755,932.98Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
73,100.000.00 26,290.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 73,100.00

29,100.000.00 16,197.0029,100.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas
44,000.000.00 10,093.0044,000.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios
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1,493,164.2742,964.27 727,048.36Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 1,450,200.00

50,000.000.00 12,100.0050,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
5,000.000.00 3,204.085,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

10,000.000.00 6,000.0010,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.12.00 Limpieza sobre solares baldíos
35,000.000.00 13,933.5035,000.0012.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios
8,000.000.00 4,266.648,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno

30,000.000.00 20,000.0030,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
30,000.000.00 12,310.0030,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
20,000.000.00 7,580.0020,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
50,000.000.00 32,699.3650,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos

175,000.000.00 99,262.17175,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción

50,000.000.00 20,000.0050,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar
550,000.000.00 424,083.61550,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

1,400.000.00 1,540.001,400.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
75,000.000.00 9,334.7375,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
75,000.000.00 0.0075,000.0012.5.99.02.35.00 Permisos de restauración

800.000.00 700.00800.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
20,000.000.00 16,020.0020,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

292,964.2742,964.27 42,964.27250,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
1,500.000.00 1,050.001,500.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
31,800.000.00 2,594.62Multas Municipales12.5.99.03.00.00 31,800.00

500.000.00 28.41500.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
8,000.000.00 1,100.008,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia

10,000.000.00 1,000.0010,000.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
11,300.000.00 466.2111,300.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

12.8.0.00.00.00 20,000.0020,000.000.00 20,000.00OTROS NO TRIBUTARIOS
20,000.0020,000.000.00 20,000.00Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00

320,980.42492,100.000.00492,100.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 492,100.000.00492,100.00 320,980.42VENTA DE SERVICIOS

492,100.000.00492,100.00 320,980.42Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
20,000.000.00 10,050.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 20,000.00

20,000.000.00 10,050.0020,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
407,100.000.00 224,566.50Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 407,100.00

160,000.000.00 118,483.00160,000.0015.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
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50,000.000.00 15,727.0050,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
140,900.000.00 61,757.00140,900.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
56,200.000.00 28,599.5056,200.0015.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos

30,000.000.00 53,301.11Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 30,000.00

10,000.000.00 19,058.9010,000.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
10,000.000.00 5,700.8110,000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
5,000.000.00 23,313.905,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
5,000.000.00 5,227.505,000.0015.2.19.96.06.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

4,000.000.00 5,881.07Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 4,000.00

1,000.000.00 3,222.501,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
1,000.000.00 1,451.651,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
1,000.000.00 1,206.001,000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
1,000.000.00 0.921,000.0015.2.19.97.06.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

31,000.000.00 27,181.74Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 31,000.00

15,000.000.00 12,667.5015,000.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
10,000.000.00 2,530.0010,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
3,000.000.00 7,994.243,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
3,000.000.00 3,990.003,000.0015.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos

68,098.9141,900.000.0041,900.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 40,000.000.0040,000.00 66,698.91INTERESES POR DEPOSITOS

40,000.000.0040,000.00 66,698.91Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 1,900.000.001,900.00 1,400.00ALQUILERES

1,900.000.001,900.00 1,400.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
1,900.000.00 1,400.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 1,900.00

1,900.000.00 1,400.001,900.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
1,127,246.532,897,095.12402,274.822,494,820.30TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 2,847,095.12402,274.822,444,820.30 1,126,246.53TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
2,847,095.12402,274.822,444,820.30 1,126,246.53Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
2,847,095.12402,274.82 1,126,246.53Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 2,444,820.30

2,847,095.12402,274.82 1,126,246.532,444,820.3018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

18.3.0.00.00.00 50,000.000.0050,000.00 1,000.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL SECTOR PRIVADO
50,000.000.0050,000.00 1,000.00Transferencias Corrientes de Personas Naturales18.3.1.00.00.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/01/2019Fecha del:

EJERCICIO: 2019

10:19 a.m.
16/07/2019Emisión:

Hora:

USUARIO: KEVIN.BAUTISTA

Pagina: 5 de 6

SINUAPA, OCOTEPEQUE

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
30/06/2019

5 de 616/07/2019 10:19:45 a.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

50,000.000.00 1,000.00Transferencias Corrientes de Personas Naturales para Gobiernos Locales18.3.1.01.00.00 50,000.00

50,000.000.00 1,000.0050,000.0018.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales

0.000.000.00 0.00Transferencias Corrientes de Instituciones sin Fines de Lucro18.3.2.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias Corrientes de Instituciones sin Fines de Lucro para 

Gobiernos Locales
18.3.2.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0018.3.2.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de Instituciones sin Fines de Lucro para 
Gobiernos Locales

0.000.000.000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00VENTA DE INMUEBLES

0.000.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
0.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
0.000.00 0.000.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno

5,175,444.1716,133,539.042,279,557.3413,853,981.70TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 16,133,539.042,279,557.3413,853,981.70 5,175,444.17TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

16,133,539.042,279,557.3413,853,981.70 5,175,444.17Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
16,133,539.042,279,557.34 5,175,444.17Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 13,853,981.70

16,133,539.042,279,557.34 5,175,444.1713,853,981.7022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.001,287,281.681,287,281.680.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 1,287,281.681,287,281.680.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

1,287,281.681,287,281.680.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
248,076.02248,076.02 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

248,076.02248,076.02 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
1,039,205.661,039,205.66 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,039,205.661,039,205.66 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2019
Fecha Final: 30/06/2019

Filtros Aplicados al Reporte Actual

9,298,371.5925,703,454.6021,671,376.49TOTAL: 4,032,078.11

Fecha Inicio: 01/01/2019

0s+js/j9JmeDnYHiprPOfaXVKpHJJf4eZ2qD4SenFMnar2IX6zGREfY8zSFIQJlIMUhk0oYNfIh/t2CiT3/gGJ4rLKotSXO9lLgaIy4mjtIqtrLNKktk9g2GGUvVeG3xR02NQMleRIF/GGbTI0TNwT5NdRuaDmMdqQY9LZ1iN0qDfJrKEsu1FSgv6M7qD+kUxq
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